
お知らせ 

JR・ﾔｻｶﾊﾞｽ連絡定期券発売終了のご案内 
 

いつもヤサカバスをご利用いただきありがとうございます。 

ＪＲ・ヤサカバス連絡定期券の発売は、令和 7 年 2 月 28 日をもちまし

て終了させていただきます。 

3 月 1 日以降の定期券は、ＪＲ・ヤサカバスそれぞれご購入下さい。 

ご利用のお客様にはご不便をおかけしますが、ご了承いただきますよう

お願い申し上げます。 

なお、ヤサカバスでは  ３月中旬にＩＣカードを導入（予定） 、ICOCA・

Pitapa 等でご乗車いただけるなど利便性の向上に努めてまいります。 

令和 6年 12 月 10 日 

株式会社ヤサカバス 


